

KR fysio ApS

**P B Lunds Vej 39, 1.
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 41 45 42 53

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/01 2024

Kathja Rasmusen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2023	7
Balance pr. 30. september 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KR fysio ApS
P B Lunds Vej 39, 1.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 41 45 42 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 30. september 2023
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Kathja Rasmusen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning og måling

I årsrapporten er der indregnet tilgodehavender hos kapitalinteresser samt andre tilgodehavender på 65 t.kr. Låntagernes betalingsevne er afhængig af at driften i de pågældende selskaber forbedres væsentligt i det kommende år. Det er ledelsens forventning at driften i selskaberne forbedres væsentligt, omend der er væsentlig usikkerhed herom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1/1 til 30/9 2023 udviser et underskud på kr. 66.183, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 98.409.

Årets resultat anses som forventet.

Selskabet forventer at genetablere egenkapitalen ved positiv drift igennem kapitalinteresser.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift, men der er usikkerhed forbundet med indregningen af tilgodehavenderne i årsrapporten som beskrevet i regnskabets note 1. Ledelsen forventer at de nuværende kreditfaciliteter i dette selskab kan opretholdes og at långiverne kan betales i takt med at gælden forfalder, men der er væsentlig usikkerhed herom, som følge af det i note 1 beskrevne forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(11.250)
Finansielle indtægter	3	1.557	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(61.490)</u>	<u>(33.111)</u>
Resultat før skat		(66.183)	(44.361)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(66.183)</u>	<u>(44.361)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(66.183)</u>	<u>(44.361)</u>
		<u>(66.183)</u>	<u>(44.361)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	600.000	662.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>600.000</u>	<u>662.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>600.000</u>	<u>662.500</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		65.057	0
Tilgodehavender		<u>65.057</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>65.057</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>665.057</u>	<u>662.500</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(138.409)	(72.227)
Egenkapital		(98.409)	(32.227)
Banker		359.972	334.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		397.244	353.600
Kortfristede gældsforpligtelser		763.466	694.727
Gældsforpligtelser i alt		763.466	694.727
Passiver i alt		665.057	662.500
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(72.226)	(32.226)
Årets resultat	0	(66.183)	(66.183)
Egenkapital 30. september 2023	40.000	(138.409)	(98.409)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

I årsrapporten er der indregnet tilgodehavender hos kapitalinteresser samt andre tilgodehavender på 65 t.kr. Låntagernes betalingsevne er afhængig af at driften i de pågældende selskaber forbedres væsentligt i det kommende år. Det er ledelsens forventning at driften i selskaberne forbedres væsentligt, omend der er væsentlig usikkerhed herom.

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift, men der er usikkerhed forbundet med indregningen af tilgodehavenderne i årsrapporten som beskrevet i regnskabets note 1. Ledelsen forventer at de nuværende kreditfaciliteter i dette selskab kan opretholdes og at långiverne kan betales i takt med at gælden forfalder, men der er væsentlig usikkerhed herom, som følge af det i note 1 beskrevne forhold.

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	1.557	0
	<u>1.557</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	25.000	0
Andre finansielle omkostninger	36.490	33.111
	<u>61.490</u>	<u>33.111</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	662.500	662.500
Afgang i årets løb	<u>(62.500)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>600.000</u>	<u>662.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>600.000</u>	<u>662.500</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
F & S Skanderborg Holding ApS	Skanderborg	25 %